
La Farga, Gestió d'Equipaments Municipals, SA

0,00

0,00
13.884.001,14

505.530,36

2.492.042,48

17.650.586,43

0,00

0,00

0,00

0,00

3.423.137,04

0,00
20.212,11

748.800,34
0,00

Ayuntamiento de L'Hospitalet de Llobregat

0,00

0,00
10.385,60

766.559,47
0,00

0,00

0,00
741.961,74

4.051,22

1.898.796,35
1.382,66

IV.  Inmovilizaciones financieras
III.  Inmovilizaciones materiales
II.   Inmovilizaciones inmateriales
I.    Gastos de establecimiento

TOTAL GENERAL (A+B+C+D)

BALANCE

ACTIVO

V.   Acciones propias

(importes en euros)

0,00 0,00

PASIVO

A) Fondos propios

TOTAL GENERAL (A+B+C+D+E+F)

IV.   Reservas

VI.   Pérdidas y ganancias (beneficio o pérdida)

A) Accionistas por desembolsos no exigidos

B) Inmovilizado

C) Gastos a distribuir en varios ejercicios

D) Activo circulante

I.     Capital suscrito

B) Ingresos a distribuir en varios ejercicios

C) Provisiones para riesgos y gastos

D) Acreedores a largo plazo

E) Acreedores a corto plazo

1.075.096,00 1.075.096,00

1.023.903,19
0,00

364.608,36
0,00

230.185,86

793.717,33

0,000,00

0,00 0,00

238.421,96 222.516,20

0,00 0,00

14.948.556,92 1.101.621,65

17.650.586,43 3.423.137,04

DEBE HABER

1.  Consumos de explotación
2.  Gastos de personal
3.  Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado

5.  Otros gastos de explotación

6.   Gastos financieros y asimilados

8.   Diferencias negativas de cambio

12. Gastos extraordinarios

RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)

2.416.726,21 2.136.807,39
1.571.263,77 1.523.630,99

171.948,73
34.315,26

169.346,41
8.886,67

970.422,54 897.467,65

498.191,44 418.307,57

364.608,36 230.185,86

18,26
0,00

0,00
187.081,24

0,37
0,00

73.541,87
114.699,89

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 30.482,93
0,00 0,00

3.300,76 44,64

0,00 0,0015. Otros impuestos

1.  Ingresos de explotación 5.662.867,95 5.154.446,68

0,00 0,00

3.  Diferencias positivas de cambio

7.  Ingresos extraordinarios
8.  Ingresos y beneficios de otros ejercicios

0,00 0,00

49.500,23 21.339,48
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2.086,10 446,48
8.862,035.230,85

0,00
0,00

0,00
0,00

II.    Prima de emisión
III.   Reserva de revaloración

2.  Ingresos financieros

VII.  Dividendo a cuenta entregado en el ejercicio

769.012,45 776.945,07

16.881.573,98 2.646.191,97

2.463.607,55 2.098.999,19

I.    Accionistas por desembolsos exigidos

III.  Deudores
II.   Existencias

IV.  Inversiones financieras temporales

VII. Ajustes por periodificación
VI.  Tesorería

4.  Variaciones de las provisiones de tráfico y pérdidas de créditos incobrables

11. Pérdidas por operaciones con acciones y obligaciones propias

13. Gastos y pérdidas de otros ejercicios

Pérdidas de explotación

4.  Beneficios enajenación inmovilizado inmaterial, material y cartera control

6.  Subvenciones de capital transferidas al resultado del ejercicio

Beneficios de explotación

Nota:

V.    Resultados de ejercicios anteriores

RESULTADO DEL EJERCICIO (PÉRDIDAS)

V.   Acciones propias a corto plazo 0,00 0,00

VI.  Deudores por operaciones de tráfico a largo plazo 0,00 0,00 VIII. Acciones propias para reducción de capital 0,00 0,00

0,00 0,00

7.   Variación provisiones inversiones financieras

10. Pérdidas procedentes inmovilizado inmaterial, material y cartera control
9.   Variación provisiones inmovilizado inmaterial, material y cartera control

14. Impuesto sobre sociedades

5.  Beneficios de operaciones con acciones y obligaciones propias

F) Provisiones para riesgos y gastos a corto plazo

A) Gastos

EJERCICIO 2006 EJERCICIO 2005 EJERCICIO 2006 EJERCICIO 2005

EJERCICIO 2006 EJERCICIO 2005 EJERCICIO 2006 EJERCICIO 2005

B) Ingresos5.355.076,77 4.954.908,81 5.719.685,13 5.185.094,67

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS (importes en euros)

Fuente: Elaboración propia a partir de la información facilitada por las cuentas
Cuentas y estados anuales no fiscalizados por la Sindicatura.

de la sociedad mercantil.

  248.150
Ejercicio:
Población:

2006


